
Page 1 of 2 

 

AKT THEMELIMI 

I SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

“OMHEDA COSMETICS” sh.p.k 

 

Neni 1: Data e Themelimit, Emri, Themeluesit dhe forma ligjore 

Sot me date 15.12.2022,une inenshkruari: 

Bujar Abdurahmani,lindur me 27.05.1966,ne Papër, mbajtesidokumentit tip 

karteidentiteti e me nr personal:G60527157G, themelojshoqerine me 

pergjegjesitekufizuar me emrin: 

“OMHEDA COSMETICS” sh.p.k 

Neni 2: Selia 

Selia e shoqerise do tejete: Lagja 7, Rruga “Aleksander Goga”  Pallati nr.800, kati 1,Durres. 

 

Neni 3: Objekti i aktivitetit 

Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit te saj: 

- Administrimi, dhe tregetimi i nje game te gjere produktesh parfumerie, kozmertike, 

bukurie, tekstile dhe shendeti si dhe produkte te tjera dytesore te kesaj kategorie si dhe 

import-eksport, tregetimi dhe shitja me shumice e pakice e tyre etj. 

- Punime inxhinierike dhe ndertimore në përgjithësi, sherbime ndertimore me “celesa ne 

dore” apo pjese te punimeve ndertimore per llogari te veten apo me porosite te paleve te 

treta. Disa nga zerat e punimeve por pa u kufizuar vetem ne to jane: punime ndertimi ne 

ndertesa civile dhe industriale, gërmime dhe prodhim te materialeve inerte, shembje dhe 

pastrime mbi dhe nen toke, karpenteri, punime betoni dhe armature, suvatime te 

brendeshme dhe te jashteme, punime elektrike, hidraulike, hidrosanitare, furnizim dhe 

vendosje te duraluminit dhe druri, shtrime me pllaka dhe me parket, lyerje te brendeshme 

dhe te jashteme, fasada te te gjitha llojeve, skeleri, kangjella metalike, si dhe cdo lloj 

punimi inxhinierike dhe ndertimore në përgjithësi. 

- Import, eksport, shitjen me shumicë dhe pakicë të produkteve që lidhen me aktivitetet e 

mësipërme, aksesorët e tyre dhe produktet te ngjashme 

- Cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji dhe ne funksion te objektit te aktivitetit te 

lartepermendur. 

 

Neni 4: Kohëzgjatja e shoqërisë 

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetitn e saj pa afat. 
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                                                                     KREU II 

Kapitali i regjistruar 

Neni 5: Vlera e kapitalit të regjistruar 

Kapitali i shoqerise eshte 500.000 (peseqindmije)leke, i ndare ne 1 kuote. Kontributi  ortakeve ne 

kapitalin e shoqerise eshte vleresuar si me poshte:  

Bujar Abdurahmani, zoterues i 1(nje) kuote me vlere 500.000 (peseqindmije)leke qe perkon 

me 100% te kapitalit; 

Kontributi I ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajteshme/te paluajteshme 

apo te drejta) 

 

Neni 6: Organet drejtuese të shoqërisë 

Organet drejtuese te shoqerise do te jene: 

a) Asambleja e pergjitheshme 

b) Administartoret e Shoqerise 

Administratori I vetem I shoqerise do te jete Bujar Abdurahmani, me nje kohezgjatje te 

mandatit per nje periudhe 5-vjecare me te drejte riemerimi. 

 

Neni 7: Viti Ushtrimor 

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor. 

 

Neni 8: Dispozita të fundit 

Shoqeria respekton ligjin dhe statutin qe eshte pjese e pandare e ketij akti. Per cdo gje tjeter, qe 

nuk eshte shkruar shprehimisht ne kete dokument, zbatohet legjislacioni ne fuqi per shoqerite 

tregtare si dhe cdo ligj tjeter qe rregullon veprimtarine e shoqerive me pergjegjesi te kufizuar. 

Durres me 15.12.2022 

                 ORTAKU I VETEM I  SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

Emri mbiemri dhe nenshkrimi 

Bujar Abdurahmani 
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